rop̄t q̄ impediabar plu
ritum uenire ad uos. iphi
bitus sum usq; ad huc. ^{propt}
d. quia tū p̄dicām. p̄c. plur. ne. ad uos. sic
minimo ep̄o dīc. q̄ lepe inquit p̄ficien-
tū ad uos. ipbi. fūrū. ad huc. q̄ mē abo-
lum ostendis q̄a cā sit impeditus. itc.
excluder p̄iendo ap̄olum. p̄ia contricūle
nq; potquam obit uincen̄tu p̄dicātur.
nacare sibi dīc. ne uenire uomam. q̄ solm op̄
tauerat. nerūm p̄trauen se promittet eo q̄p̄
quo in r̄fhaman eare natus. na r̄fhaman

unc uero ultius locum
no habens in his regionibus
cupiditatem aii his uenie-
di adiuos ex multis iam pree-
dentibus annis. cu[m] his sp[irit]u

per quod p̄tiens uidebo

si nob̄ p̄mum ex parte fruct̄

Spervi q̄ me meū melius possum. sed in
fuctu. di m̄ta sp̄ quod indeb̄ nos. sed p̄ies
qua nō indigent longa mora. sed utrumq; nos
p̄sp̄ent. ne me affect̄ retardent. indeam nos
dico. i. mo. de l. s. m̄b̄ sp̄ am. fr̄t̄ p̄ficiū
fr̄t̄. fū. i. de fr̄t̄ ut letat̄. ex parte. illa
que nō dñeſc̄t. n̄t̄ exp̄r̄te t̄p̄f̄l̄. atq; ſp̄ndit.
t̄p̄. hic nō habeo lecūm tuos m̄t̄. ad fuctu.

unc igitur proficisci re

Item ministrare sc̄is. adlat. p̄fici.
uerba. m. sc̄is. qui cūm rerum suarum. uen-
ditatim p̄ta posuerint ad pedes ap̄stolorum
quælibet acerbitibus. de his communica-
re eam omnibus ap̄st. p̄t. mū. et uer.

robauerunt eum macedo
nia. et achaia. collationem
aliquam facere impuperes securi.

^Probatum est enim
qui sunt interim, no es coggi.
mace: racha, nel mace: racha. fia. ali. col. i.
par. foy. q. sit. iie. H. tu totos se determinat
dumna obsequiis nichil mundanum glantes.
Exemplum tone cōsolationū p̄behant eis
dennib[us]. Tu mirenta fecerant achaci.
i macedonē collectam p̄quam rem. achaci
infinita opa romanō apl̄s minuit, qui p̄
mīlā dūmūt, iustificatusē, p̄us deber eſſi.

lacuit enī eis: i debitores

Placuit, q[uod] n[on] dico p[ro]p[ter]e
sunt eorum, iauertunt, pla. eni. il. i.
en. de. l. eorum, abo mult. ips[ec]t eos ee mise
ricordes, ut s[ed]ebi dicat abeo quatuor, in

expectat, et nō sunt peccatores. Atē eis.
am spūlūm corūpā
tīcēs facti sunt gentiles
debent et carnalibus ministri
Nam spūlū. sic sunt, pūr. pēdānūs. i. cōnto
rum eorum. i. indeum qui inserviunt eis
pēcatores ab eo solūm. debent utiq; et
spī carnalibus ministrare eis. i. indeus.

ec igitur cum cōsumauō
et assignauō. fructū hunc.
pficiscar. pūos in hispaniam.
Hęg. q. illa b' placuit. s. facē comanōem
sc̄i qui sunt iherlm. igitur cū obla. hoc.
i. cum pēcero opū ministratiōnū. assign.
eis. i. sub signo eiusq; ecclē ostendo eis. fruc
tē. pī. ibi. spī nos. nō tūm corrige nos.